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No. 

CONTRATO      CONTRATISTA FECHA FIRMA  
CONTRATO 

 
DURACION  
DEL CONTRATO 

 
FECHA  
 INICIO 

FECHA  DE    
TERMINACION 

OBJETO DEL CONTRATO RUBRO 
PRESUPUPESTAL 

MONTO DEL 
CONTRATO 

61 
MARTA RODRIGUEZ 
GUTIERREZ TEO SS 

 

05/08/2013 
 

10 DIAS 
 

13/08/2013 
 

22/08/2013 
 

COMPRA DE MESAS PARA 
COMPUTADOR Y SILLAS 
ERGONOMICAS EN VIRTUD DEL 
CONVENIO DE ASOCIACION 
SUSCRITO ENTRE EL MINISTERIO 
DE EDUCACION Y EL COLEGIO 
MAYOR PARA ACTUAR COMO 
REPRESENTANTE DE LA ALIANZA 
CERES MARIA LA BAJA 
 

CONVENIOS 
INTERISTITUCIONA

LES 
 

12,876,000 
 

62 
MARTA GISELA 

SALCEDO MORENO 
 

09/08/2013 
 

30 DIAS 
 

05/08/2013 
 

08/09/2013 
 

COMPRA DE EQUIPOS 
AUDIOVISUALES EN VIRTUD DEL 
CONVENIO DE ASOCIACION 
SUSCRITO ENTRE EL MINISTERIO 
DE EDUCACION Y EL COLEGIO 
MAYOR PARA ACTUAR COMO 
REPRESENTANTE DE LA ALIANZA 
CERES MARIA LA BAJA 
 

CONVENIOS 
INTERISTITUCIONA

LES 
 

12,992,000 
 

63 

COMPUTADORES 
SISTEMAS Y 

CAPACITACION 
COMPUSISCA S.A. 

 

20/08/2013 
 

03 MESES 
 

13/08/2013 
 

25/11/2013 
 

SUMINISTROS DE REPUESTOS 
PARA COMPUTADOR Y RED DE LA 
INSTUTUCION 
 

MATERIALES Y 
SUMINISTROS 

 

14,082,500 
 

64 
IVAN DARIO 

NARVAEZ MEJIA 
 

20/08/2013 
 

01 MES 
 

26/08/2013 
 

20/09/2013 
 

PRESTACION DE SERVICIOS DE 
APOYO A LA GESTION EN EL AREA 
DE SISTEMAS Y COMPUTACION 
DE LA INSTITUCION 
 

REMUNERACION 
SERVICIOS 
TECNICOS 

 

900,000 
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65 
JESUS MARIA AVILA 

ESCORCIA 
 

20/08/2013 
 

01 MES 
 

21/08/2013 
 

20/09/2013 
 

PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES COMO 
CAPACITADOR DIPLOMADO 
PREGRADUAL PARA LA 
INSTITUCION 
 

PROGRAMAS Y 
PROYECTOS DE 

EXTENSION 
 

1,400,000 
 

66 
ROCIO MORALES 

DE BARBASTEFANO 
 

23/08/2013 
 

20 DIAS 
 
 

26/08/2013 
 
 

14/09/2013, 
 

PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES PARA LA 
AEJECUCION DEL CONVENIO 624-
2012, SUSCRITO ENTRE EL 
MINISTERIO DE EDUCACION 
NACIONAL Y LA INSTITUCION 
PARA EL MEJORAMIENTO DEL 
RENDIMIENTO ACADEMICO Y LA 
ARTICULACION ENTRE NIVELES 
EDUCATIVOS 
 

CONVENIOS 
INTERINSTITUCIO

NALES 
 

6.560,000 
 

67 
ARIEL MARTINEZ 

MUÑOZ 
 

23/08/2013 
 

20 DIAS 
 

26/08/2013 
 

14/09/2013 
 

PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES PARA LA 
AJECUCION DEL CONVENIO 624-
2012, SUSCRITO ENTRE EL 
MINISTERO DE EDUCACION 
NACIONAL Y LA INSTITUCION 
TECNOLOGICA COLEGIO MAYOR 
PARA EL DESARROLLO DE LA 
CULTURA DE LA INFORMACION Y 
DE LA EVALUACION DE 
RESULTADOS 
 

CONVENIOS 
INTERINSTITUCIO

NALES 
 

2,021,200 
 

68 
HEYDER MEDRANO 

OLIER 
 

23/08/2013 
 

20 DIAS 
 

26/08/2013 
 

14/09/2013 
 

PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES PARA LA 
EJECUCION DEL CONVENIO 624-
2012, SUSCRITO ENTRE EL 
MINISTERIO DE EDUCACION 
NACIONAL Y LA INSTITUCION 

CONVENIOS 
INTERINSTITUCIO

NALES 
 

3,074,784 
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PARA EL DESARROLLO DE LA 
CULTURA DE LA INFORMACION Y 
DE EVALUACION DE RESULTADOS 
 

69 
LEONARDO 

ROMERO SALAZAR 
 

23/08/2013 
 

20 DIAS 
 

26/08/2013 
 

14/09/2013 
 

PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES PARA LA 
EJECUCION DEL CONVENIO 624-
2012, SUSCRITO ENTRE EL 
MINISTERIO DE EDUCACION 
NACIONAL  Y LA INSTITUCION 
PARA EL MEJORAMIENTO DEL 
RENDIMIENTO ACADEMICO Y DE 
LA ARTICULACION ENTRE 
NIVELES EDUCATIVOS 
 

CONVENIOS 
INTERINSTITUCIO

NALES 
 

5,640,000 
 

70 
HEYDER MEDRANO 

OLIER 
 

26/08/2013 
 

20 DIAS 
 

28/08/2013 
 

16/09/2013 
 

PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES PARA LA 
EJECUCION DEL CONVENIO 624-
2012, SUSCRITO ENTRE EL 
MINISTERIO DE EDUCACION 
NACIONAL Y LA INSTITUCION 
PARA EL FORTALECIMIENTO DE 
PROGRAMAS DE FOMENTO DE LA 
PERMANENCIA 
 

CONVENIOS 
INTERINSTITUCIO

NALES 
 

3,320,000 
 

71 
ROCIO MORALES 

DE BARBASTEFANO 
 

26/08/2013 
 

20 DIAS 
 

28/08/2013 
 

16/09/2013 
 

PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES PARA LA 
EJECUCION DEL CONVENIO 624-
2012, SUSCRITO ENTRE EL 
MINISTERIO DE EDUCACION 
NACIONAL Y LA INSTITUCION 
PARA EL FORTALECIMIENTO DE 
PROGRAMAS DE FOMENTO DE LA 
PERMANENCIA 

CONVENIOS 
INTERINSTITUCIO

NALES 
 

3,060,000 
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72 
LEONARDO 

ROMERO SALAZAR 
 

26/08/2013 
 

20 DIAS 
 

28/08/2013 
 

16/09/2013 
 

PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES PARA LA 
EJECUCION DEL CONVENIO 624-
2012, SUSCRITO ENTRE EL 
MINISTERIO DE EDUCACION 
NACIONAL Y LA INSTITUCION 
PARA EL COMPROMISO DE LAS 
FAMILIAS 
 

CONVENIOS 
INTERINSTITUCIO

NALES 
 

3,156,000 
 

73 

MARTA RODRIGUEZ 
GUITIERREZ (TEO 

SS) 
 

28/08/2013 30 DIAS 06/09/2013 05/10/2013 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y CORRECTIVO A 
TODO COSTO DE EQUIPOS DE 
OFICINA PARA LA INSTITUCION 
 

MANTENIMEINTO 

1,716,800 
 

 


